
Společná STK
VČ soutěž, skupina B

Zpravodaj č.: 1
Ročník 2021/2022

Zpracováno dne 1.10.2021 Vedoucí soutěže B. Šiška
V úvodním kole domácí úspěšní pouze v jednom zápase. Ve dvou zápasech hosté dokonce 
domácím nepovolili ani pomocný bod. 

Výsledky 1. kola

 KK ZALABÁK SMIŘICE C - SKK TŘEBECHOVICE P/O B 0:12 1429:1595 29.9.

 SKK JIČÍN C - BŘEZOVICE A 0:12 1437:1531 30.9.

 NÁCHOD C - SKPK DONAP H. KRÁLOVÉ B 10:2 1650:1526 1.10.

 SKK NÁCHOD D - SK SOLNICE B 2:10 1665:1735 1.10.

Nejlepšího výkonu v tomto kole: 1735 dosáhlo družstvo: SK Solnice B

Tabulka družstev:

1. SKK Třebechovice p/O B 1 1 0 0 12 : 0  1595 2
2. Březovice A 1 1 0 0 12 : 0  1531 2
3. SK Solnice B 1 1 0 0 10 : 2  1735 2
4. Náchod C 1 1 0 0 10 : 2  1650 2
5. SKK Přelouč B 0 0 0 0 0 : 0  0 0
6. SKK Náchod D 1 0 0 1 2 : 10  1665 0
7. SKPK DONAP H. Králové B 1 0 0 1 2 : 10  1526 0
8. SKK Jičín C 1 0 0 1 0 : 12  1437 0
9. KK Zalabák Smiřice C 1 0 0 1 0 : 12  1429 0

  

Nejlepší šestka kola - absolutně Nejlepší šestka kola - dle průměru kuželen

Počet Jméno Název týmu Výkon Počet Jméno
Název
týmu

Průměr (%) Výkon

1x Milena Mankovecká Náchod D 454 1x
Stanislav
Oubram

Březovice A 112.94 419

1x Jiří Bartoníček Solnice B 448 1x
Milena

Mankovecká
Náchod D 110.46 454

1x Jiří Prokop Hradec Králové B 444 1x Vratislav Fikar Březovice A 109.16 405

1x Václav Balous Solnice B 437 1x Jiří Bartoníček Solnice B 109 448

1x Pavel Dymák Solnice B 432 1x Zdeněk Zahálka
Třebechovice

B
108.47 410

1x Milan Hurdálek Náchod C 431 1x Matyas Císař
Třebechovice

B
108.2 409

Podrobné výsledky a další statistiky naleznete na stránkách https://kuzelky.com 1

https://kuzelky.com/


Podrobné výsledky kola:

 KK ZALABÁK SMIŘICE C 1429 0:12 1595 SKK TŘEBECHOVICE P/O B

Aleš Kovář   155  179 334  0:2  376  197  179 Martina Přibylová

David Lukášek   197  178 375  0:2  400  223  177 Tomáš Hanuš
Václav Prokop   146  179 325  0:2  409  198  211 Matyas Císař

Vít Paliarik   180  215 395  0:2  410  211  199 Zdeněk Zahálka

Rozhodčí: Václav Prokop
Počet diváků: 3 
Střídání: Nejlepší výkon utkání: 410 - Zdeněk Zahálka

 SKK JIČÍN C 1437 0:12 1531 BŘEZOVICE A

František Čermák   174  164 338  0:2  339  168  171 Jaromír Písecký
Vladimír Řeháček   168  199 367  0:2  405  173  232 Vratislav Fikar
Zbyněk Hercík   180  181 361  0:2  368  190  178 Jiří Hakl
Miroslav Langr   194  177 371  0:2  419  192  227 Stanislav Oubram

Rozhodčí: Roman Bureš
Počet diváků: 3 
Střídání: Nejlepší výkon utkání: 419 - Stanislav Oubram

 NÁCHOD C 1650 10:2 1526 SKPK DONAP H. KRÁLOVÉ B

Milan Hurdálek   230  201 431  0:2  444  199  245 Jiří Prokop
Kateřina Gintarová   170  221 391  2:0  390  183  207 Irena Šrajerová

Jiří Doucha st.   205  194 399  2:0  328  151  177 Alena Prokopová
Antonín Martinec   215  214 429  2:0  364  196  168 František Beránek

Rozhodčí:  Vedoucí družstev
Počet diváků: 1 
Střídání: Nejlepší výkon utkání: 444 - Jiří Prokop

 SKK NÁCHOD D 1665 2:10 1735 SK SOLNICE B

Miroslav Tomeš   200  219 419  0:2  437  232  205 Václav Balous
Milena Mankovecká   228  226 454  2:0  418  212  206 Rudolf Stejskal

Jiří Tesař   201  223 424  0:2  448  228  220 Jiří Bartoníček

Jaroslav Dlohoška   219  149 368  0:2  432  213  219 Pavel Dymák
Rozhodčí: Jiří Doucha ml.
Počet diváků: 15 
Střídání: Nejlepší výkon utkání: 454 - Milena Mankovecká

Pořadí jednotlivců:
jméno hráče družstvo celkem plné dorážka chyby poměr kuž. Maximum

1. Milena Mankovecká SKK Náchod D 454.00 303.0 151.0 0.0 1/1 (454)
2. Jiří Bartoníček SK Solnice B 448.00 313.0 135.0 3.0 1/1 (448)
3. Jiří Prokop SKPK DONAP H. Králové B 444.00 301.0 143.0 11.0 1/1 (444)
4. Václav Balous SK Solnice B 437.00 304.0 133.0 6.0 1/1 (437)
5. Pavel Dymák SK Solnice B 432.00 317.0 115.0 11.0 1/1 (432)
6. Milan Hurdálek Náchod C 431.00 290.0 141.0 4.0 1/1 (431)

Podrobné výsledky a další statistiky naleznete na stránkách https://kuzelky.com 2

https://kuzelky.com/


7. Antonín Martinec Náchod C 429.00 295.0 134.0 3.0 1/1 (429)
8. Jiří Tesař SKK Náchod D 424.00 312.0 112.0 8.0 1/1 (424)
9. Miroslav Tomeš SKK Náchod D 419.00 286.0 133.0 5.0 1/1 (419)

10. Stanislav Oubram Březovice A 419.00 295.0 124.0 8.0 1/1 (419)
11. Rudolf Stejskal SK Solnice B 418.00 275.0 143.0 4.0 1/1 (418)
12. Zdeněk Zahálka SKK Třebechovice p/O B 410.00 276.0 134.0 11.0 1/1 (410)
13. Matyas Císař SKK Třebechovice p/O B 409.00 302.0 107.0 14.0 1/1 (409)
14. Vratislav Fikar Březovice A 405.00 276.0 129.0 8.0 1/1 (405)
15. Tomáš Hanuš SKK Třebechovice p/O B 400.00 307.0 93.0 13.0 1/1 (400)
16. Jiří Doucha st. Náchod C 399.00 278.0 121.0 8.0 1/1 (399)
17. Vít Paliarik KK Zalabák Smiřice C 395.00 282.0 113.0 11.0 1/1 (395)
18. Kateřina Gintarová Náchod C 391.00 268.0 123.0 9.0 1/1 (391)
19. Irena Šrajerová SKPK DONAP H. Králové B 390.00 279.0 111.0 12.0 1/1 (390)
20. Martina Přibylová SKK Třebechovice p/O B 376.00 273.0 103.0 15.0 1/1 (376)
21. David Lukášek KK Zalabák Smiřice C 375.00 261.0 114.0 14.0 1/1 (375)
22. Miroslav Langr SKK Jičín C 371.00 277.0 94.0 15.0 1/1 (371)
23. Jiří Hakl Březovice A 368.00 262.0 106.0 10.0 1/1 (368)
24. Jaroslav Dlohoška SKK Náchod D 368.00 263.0 105.0 14.0 1/1 (368)
25. Vladimír Řeháček SKK Jičín C 367.00 280.0 87.0 18.0 1/1 (367)
26. František Beránek SKPK DONAP H. Králové B 364.00 278.0 86.0 19.0 1/1 (364)
27. Zbyněk Hercík SKK Jičín C 361.00 266.0 95.0 17.0 1/1 (361)
28. Jaromír Písecký Březovice A 339.00 250.0 89.0 19.0 1/1 (339)
29. František Čermák SKK Jičín C 338.00 245.0 93.0 19.0 1/1 (338)
30. Aleš Kovář KK Zalabák Smiřice C 334.00 258.0 76.0 21.0 1/1 (334)
31. Alena Prokopová SKPK DONAP H. Králové B 328.00 243.0 85.0 13.0 1/1 (328)
32. Václav Prokop KK Zalabák Smiřice C 325.00 249.0 76.0 30.0 1/1 (325)

Sportovně technické informace:

Hráči dopsaní na soupisku:

registrační číslo jméno a příjmení datum startu družstvo

24839 Tomáš Hanuš 29.09.2021 SKK Třebechovice p/O B
25686 Matyas Císař 29.09.2021 SKK Třebechovice p/O B

Program dalšího kola:

6.10.2021 st 17:00 SK Solnice B - Náchod C
7.10.2021 čt 17:00 SKPK DONAP H. Králové B - KK Zalabák Smiřice C
8.10.2021 pá 17:00 Březovice A - SKK Náchod D
8.10.2021 pá 19:30 SKK Přelouč B - SKK Jičín C

-- volný los -- - SKK Třebechovice p/O B

Podrobné výsledky a další statistiky naleznete na stránkách https://kuzelky.com 3

https://kuzelky.com/

	Výsledky 1. kola
	Tabulka družstev:
	Podrobné výsledky kola:
	Pořadí jednotlivců:
	Sportovně technické informace:
	Hráči dopsaní na soupisku:
	Program dalšího kola:

